


Nomenclature Pompe FP 200 B

N° Code Description Description Note Qté

1 3200 0007 Capuchon Cap G3/8" 1

2 2811 0084 Rondelle Washer Ø 16x22x1,5 1

3 3202 0015 Capuchon Cap G1/2"OT 1

4 2811 0086 Rondelle Washer Ø 21,2x27x1,5 1

5 3609 0014 Vis Screw M8x55 8

6 3202 0018 Bouchon Plug G1/8" 1

7 2803 0395 Raccord d'eau Spécial coupling G1/2" 1

8 1223 0108 Ecrou Wing nut 3/4 GH 1

9 1002 0158 Filtre à eau Water filter 1

10 2409 0123 Kit de soupape Check valve kit 1

16 3410 0296 Injecteyr Injector Body kit Ø 2,1 - 3/8 NPT 1

17 1802 0180 Ressort de détergent Detergent srping 1

18 3003 0026 Balle de détergent Detergent ball 1

19 2803 0424 Raccord de détergent Detergent coupling 1

20 1215 0403 Bypass Reg valve kit + seat 1

21 1817 0053 Bouton Bypass Pressure knob 1

22 1220 0030 Rondelle Suct./Del valve ass. Kit 6

29 3202 0312 Bouchon + joint torique Plug + o-ring 6

30 3609 0088 Vis Screw M5x10 3

31 1004 0012 Bride de carter Crankcase flange 1

32 0402 0329 Couvercle en aluminium Aluminium cover 1

34 3019 0011 Circlips interne Outer Seeger Ø 20 1

35 0009 0275 Entretoise Spacer Ø 41x51,8x0,5 1

36 0438 0069 Roulement à billes Ball bearing Ø 20x52x15 1

37 0403 0141 Carter de pompe Pump crankcase 1

38 3200 0051 Jauge à huile Oil dipstick 1

44 2409 0044 Guide de piston Piston guides 3

45 3011 0014 Goujon Gudgeon pin 3

46 0205 0048 Ensemble tige Con. Rod Assembly Aluminium 3

47 3019 0033 Circlips interne Outer Seeger Ø 28 1

48 3201 0026 Indicateur d'huile Oil indicator 1

50 1210 0621 Joint torique O-ring Ø 3x94 1

51 0402 0220 Couvercle Cover 1

52 3609 0180 Vis Screw M6x55 4

53 3609 0032 Vis Screw M6x20 4

54 2811 0098 Rondelle Washer Ø 10,5x18x2 4

55 3016 0023 Bride Flange 1" 1

56 3607 0119 Vis hexagonale Hexagonal screw 5/16"24 UNF x 1" 4

56 3607 0168 Vis hexagonale Hexagonal screw 3/8"16 UNC x 1" 4

57 0019 0102 Joint d'huile Oil seal Ø 40x62x7 1

58 3020 0012 Circlips intérieur Inner seeger Ø 62 1

59 0204 0038 Bague Bushing 1

60 0437 0045 Palier Bearing Ø 40x47x16 1

61 0001 0449 Vilbrequin Eccentic shaft 1" 1

62 1210 0441 Joint torique O-ring Ø 2x14 1

63 3200 0007 Bouchon Cap G3/8" 1

66 0009 0222 Retenue Packing retainer Ø 15 3

67 1241 0030 Joint spy Paching Ø 15x22x5,5 3

71 3218 0321 Culasse en laiton Brass pump manifold Ø 15 1
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Nomenclature Pompe FP 200 B

N° Code Description Description Note Qté

100 5019 0065 Kit d'étanchéité d'huile Oil seal kit 1

101 5025 0011 Kit valve Valve kit 1

102 2409 0071 Kit piston Piston kit Ø 15 1

103 5019 0064 Kit d'étanchéité d'eau Water seal kit 1

2/2


